Руководствуясь Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального района Кинельский, администрация муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление  администрации муниципального района Кинельский  от 27.12.2013 г. № 2321 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в муниципальном районе Кинельский» на 2014-2020 г.г.  (далее – Постановление) следующие  изменения:
1.1. В постановлении:

1.1.1. В наименовании вместо слов  «2014-2020 г.г.» читать «2014-2021 г.г.»;

1.1.2. В пункте 1 постановления  вместо слов  «2014-2020 г.г.» читать «2014-2021 г.г.»;

1.1.3. В приложении № 1 вместо слов  «2014-2020 г.г.» читать «2014-2021 г.г.»
1.2.  В паспорте программы:

1.2.1.  Позицию «Этапы и сроки реализации муниципальной программы» дополнить тестом следующего содержания «VIII этап -  (2021 г.)»;
1.2.2. Позицию «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы»
Вместо суммы  дополнить текстом следующего содержания:

1.2.3. В позиции «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы»:

- вместо суммы «121 929, 846» читать «131 074,946 »;
- вместо суммы «9 440,455» читать «10 827,593»;
- вместо суммы «17 481,5» читать «14 621,9»;
- вместо суммы «2023,731» читать «1294,6»;

- вместо суммы «вместо суммы «17 481,5» читать «15 099,2»;

- вместо суммы «вместо суммы «2 023,731» читать «2 070,00»;
          - дополнить текстом следующего содержания «2021 г. – средства

          местного бюджета – 15 099,20 тыс. руб., из них 2 070,00 тыс. руб.
           денежные средства  подпрограммы «Развитие музейного дела»;
    1.3. В программе:

           1.3.1. В разделе  3 «Сроки и этапы реализации программы» после слов «Контрольный этап реализации март 2021 г.»  читать «VIII этап – (2021 год). Контрольный этап реализации март 2022 г.»;
1.3.2. В разделе 6 «Информация о ресурсном обеспечении Программы»:

вместо суммы «121 929, 846» читать «131 074,946»;
- вместо суммы «9 440,455» читать «10 827,593»;

- вместо суммы «17 481,5» читать «14 621,9»;
- вместо суммы «2023,731» читать «1294,6»;

- вместо суммы «вместо суммы «17 481,5» читать «15 099,2»;

- вместо суммы «вместо суммы «2 023,731» читать «2 070,00»;
          - дополнить текстом следующего содержания «2021 г. – средства

          местного бюджета – 15 099,20 тыс. руб., из них 2 070,00 тыс. руб.
           денежные средства  подпрограммы «Развитие музейного дела»;
1.4. В паспорте подпрограммы:

1.4.1. В позиции «Этапы и сроки  реализации подпрограммы»
- вместо слов «2020» читать «2021»;

- дополнить текстом следующего содержания VI этап – (2021 год);

1.4.2. В позиции «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы»:

- вместо  суммы «9 440,455» читать «10 827,593»;

- вместо  суммы «2 023,731» читать «1 294,6»;
          - вместо  суммы «2 023,731» читать «2070,00»;
- дополнить текстом следующего содержания «2021 – 2070,0 тыс. рублей местный бюджет»;

1.5. В Подпрограмме:

1.5.1. В разделе 6 «Информация о ресурсном обеспечении Подпрограммы:

          - вместо  суммы «9 440,455» читать «10 827,593»;

          - вместо  суммы «1 968,277» читать «1294,6»;
          -  вместо  суммы «2 023,731» читать «2070,00»;
          - дополнить текстом следующего содержания «2021 – 2070,00 тыс. рублей местный бюджет»;

1.6.  В приложении №1:

- строку «Всего по программе» графу «2021» дополнить суммой «15 099,0»
- в строке  ««Всего по программе» графе «2019»  читать «14 621,9»
- в строке «Всего по программе» графе 12 дополнить суммой  «123486,501»;
 1.7. В Приложении № 2:
- строку «всего по подпрограмме» дополнить графой «2021»   с суммой «2070,00»;

- в строке «всего по подпрограмме» графе 10 вместо суммы  «9 440,455» читать «10 827,593»;
- в строке «всего по подпрограмме» графе «2019» читать «1 294,6»;
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района Кинельский по социальным вопросам Д.Н.Болдова.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его  официального опубликования.

4 Опубликовать настоящее постановление в газете «Междуречье» и на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно – телекоммуникационной сети Интернет (kinel.ru).
	Глава муниципального  района  Кинельский
	[image: image1.png]

	С.И. Колесник

Быкова 36610
Рассылка: прокуратора – 1 экз., МКУ «Управление КС и МП» -1 экз., организационный отдел - 1экз., газета Междуречье – 1 экз.
Администрация

муниципального района Кинельский

Самарской области

Постановление

от 29.01.2019  г. № 109

г. Кинель

 «О внесении  изменений в постановление администрации муниципального района Кинельский от 27.12.2013 г. № 2321 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в муниципальном районе Кинельский» на 2014-2020 г.г.»

PAGE